M
ey
to
n E
le
kt
ro
nik
WaltherMeytonCup LP − Wertung − offene Klasse StartNr: 23
StandNr: 13 3. Oktober 2020  16:56
Kenklies, Christian #44251484 SGI Hecklingen / Potsdamer Rookie´s
1
2
3
4
5
6
7
89
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
Ergebnis: 196.0 435 (12.) (189)
Serien: 99.2 96.8
Zähler: 11 7 2 0 0 0 0 0 0 0
Innenzehner: 1
weiteste: 1903 (15), 1794 (11), 1450 (5)
beste Teiler 435.9 (12.)  487.1 (9.)  530.2 (8.)
Trefferlage 1.93 mm links,  3.32 mm tief
Streuwert 6.77,  horizontal: 7.06,  vertikal: 6.47
1
2
3
4
5
6
7
89
10
Serie 1:
10.2  640 10.1  656  9.7  990 10.2  577  9.1 1450
10.1  712 10.0  721 10.3  530 10.3  487  9.2 1430
beste Teiler 487.1 (9.)  530.2 (8.)  577.5 (4.)
Trefferlage 1.73 mm links,  5.30 mm tief
Streuwert 5.13,  horizontal: 5.64,  vertikal: 4.56
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
Serie 2:
 8.7 1794 10.4  435 * 10.2  608  9.7  976  8.6 1903
10.2  618  9.6 1095 10.0  790  9.6 1053  9.8  927
beste Teiler 435.9 (12.)  608.8 (13.)  618.5 (16.)
Trefferlage 2.14 mm links,  1.34 mm tief
Streuwert 8.13,  horizontal: 8.57,  vertikal: 7.67
Unterschrift des Schützen
ID: E214BC1A − Seite: 1gedruckt am:  03. Oktober 2020 17:35